РАСПОРЯЖЕНИЕ от 10 февраля 2020г. № 7-р О назначении ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС в Большезмеинском сельсовете Щигровского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 февраля 2020г.  № 7-р

О назначении  ответственного лица
за организацию работы в системе ФИАС
в Большезмеинском сельсовете Щигровского района
Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Федеральнымзаконом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС (с изменениями и дополнениями)

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы  в системе ФИАС – заместителя главы  администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Ефремову Зинаиду Николаевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о Главы
Большезмеинского сельсовета
Щигровского района                                                   З.Н.Ефремова